
 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019969  1/3 

MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN FRÝDEK-MÍSTEK 

Zápis 

 

 

Akce:   písemné projednávání řídicího výboru 

Termín konání: čtvrtek 9. až čtvrtek 23. listopadu 2023 

Místo konání: -- 

ÚVOD 

Písemné projednávání řídicího výboru (dále jen „ŘV“) proběhlo za účelem projednání a schválení: 

• souboru Řízení procesu MAP (verze 2023/11), 
• aktualizace analýzy (verze 2023/11), 
• aktualizace strategického rámce priorit (verze 2023/11), 
• aktualizace seznamu investičních priorit (verze 2023/11), 
• souboru finální dokumentace MAPu (verze 2023/11). 

Členové ŘV byli osloveni e-mailem (viz příloha) a následně hlasovali prostřednictvím elektronického dotazníku vy-
tvořeného na platformě Google. Součástí výzvy k písemnému projednávání byly informace pro rozhodování (viz 
příloha). Do písemného projednávání se v termínu zapojilo čtrnáct členů ŘV. 

ŘÍZENÍ PROCESU MAP 

Soubor Řízení procesu MAP zahrnuje následujících sedm dokumentů: 

• organizační strukturu, 
• statut ŘV, 

• jednací řád ŘV, 
• seznam členů ŘV, 
• seznam členů a vedoucích pracovních skupin, 
• identifikaci dotčené veřejnosti, 
• komunikační plán. 



 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019969  2/3 

Schvalován byl soubor dokumentů jako celek. Jednotlivé dokumenty byly schváleny dříve. Návrh souboru byl zaslán 
ŘV společně s výzvou k písemnému projednávání (viz příloha). K tomuto bodu nebyly zaznamenány žádné připo-
mínky, komentáře ani doporučení ze strany členů ŘV. 

Usnesení č. 1: Řídicí výbor schvaluje soubor dokumentů Řízení procesu MAP (verzi 2023/11) v navr-
ženém znění. 

Výsledek hlasování: 

• Pro: 14 
• Proti: 0 
• Zdržel(a) se hlasování: 0 

Usnesení bylo přijato. 

ANALÝZA 

Návrh aktualizované analýzy (verze 2023/11) byl zaslán ŘV společně s výzvou k písemnému projednávání (viz pří-
loha). K tomuto bodu nebyly zaznamenány žádné připomínky, komentáře ani doporučení ze strany členů ŘV. 

Usnesení č. 2: Řídicí výbor schvaluje analýzu (verzi 2023/11) v navrženém znění. 

Výsledek hlasování: 

• Pro: 14 
• Proti: 0 
• Zdržel(a) se hlasování: 0 

Usnesení bylo přijato. 

STRATEGICKÝ RÁMEC PRIORIT 

Návrh aktualizovaného strategického rámce priorit (verze 2023/11) byl zaslán ŘV společně s výzvou k písemnému 
projednávání (viz příloha). K tomuto bodu nebyly zaznamenány žádné připomínky, komentáře ani doporučení 
ze strany členů ŘV. 

Usnesení č. 3: Řídicí výbor schvaluje strategický rámec priorit (verzi 2023/11) v navrženém znění. 

Výsledek hlasování: 

• Pro: 14 
• Proti: 0 
• Zdržel(a) se hlasování: 0 

Usnesení bylo přijato. 



 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019969  3/3 

SEZNAM INVESTIČNÍCH PRIORIT 

Návrh aktualizovaného seznamu investičních priorit (verze 2023/11) byl zaslán ŘV společně s výzvou k písemnému 
projednávání (viz příloha). K tomuto bodu nebyly zaznamenány žádné připomínky, komentáře ani doporučení 
ze strany členů ŘV. 

Usnesení č. 4: Řídicí výbor schvaluje seznam investičních priorit (verzi 2023/11) v navrženém znění. 

Výsledek hlasování: 

• Pro: 14 
• Proti: 0 
• Zdržel(a) se hlasování: 0 

Usnesení bylo přijato. 

FINÁLNÍ DOKUMENTACE MAPU 

Finální dokumentace MAPu sestává z následujících dokumentů a souborů: 

• řízení procesu MAP (viz výše), 
• analýzy (viz výše), 
• strategického rámce priorit (viz výše), 
• seznamu investičních priorit (viz výše), 
• ročních akčních plánů (byly schvalovány dříve). 

Schvalován byl soubor dokumentů jako celek. K tomuto bodu nebyly zaznamenány žádné připomínky, komentáře 
ani doporučení ze strany členů ŘV. 

Usnesení č. 5: Řídicí výbor schvaluje finální dokumentaci MAPu (verzi 2023/11) v navrženém znění. 

Výsledek hlasování: 

• Pro: 14 
• Proti: 0 
• Zdržel(a) se hlasování: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

Zapsal: David W. Novák 

Ověřil: Jaroslav Votýpka 

PŘÍLOHY 

Výzva k písemnému projednávání 



1

David W. Novák

Od: David W. Novák <novak@pobeskydi.cz>
Odesláno: čtvrtek 9. listopadu 2023 12:07
Komu: David W. Novák
Předmět: FW: MAP - Výzva k písemnému projednávání
Přílohy: Dokumentace MAPu.JPEG

Důležitost: Vysoká

Ještě odkaz na dotazník: h ps://forms.gle/giRpJQPjVpNhhvck9 
Omlouvám se ꩠꨶꩢꩣꩤꩡ 
 
 

From: David W. Novák <novak@pobeskydi.cz>  
Sent: Thursday, November 9, 2023 12:00 PM 
To: David W. Novák <novak@pobeskydi.cz> 
Subject: MAP - Výzva k písemnému projednávání 
Importance: High 
 
Vážené dámy, vážení pánové, 
členky a členové řídicího výboru projektu Místní akční plán Frýdek-Místek III, 
mám pro Vás jednu informaci a jednu prosbu: 

1) Podařilo se nám uspět s naší žádos  o podporu navazujícího projektu. Pro roky 2024 a 2025 máme 
naplánovánu spoustu zajímavých ak vit pro dě , žáky, učitele, vedení škol a další, kdo mají zájem s námi 
spolupracovat. Děkuji Vám za Vaši (často dlouholetou) podporu našemu projektu, bez Vás bychom to 
nezvládli ꩠꨶꩢꩣꩤꩡ 

2) Obracím se na Vás s prosbou o schválení finální dokumentace projektu, která je vyústěním dvouletého 
plánovacího procesu. Zorientovat se v tom, co schvalujeme, může být poněkud náročnější, celé to proto 
shrnuje schéma uvedené v příloze. 

                Některé dokumenty, které celou sestavu tvoří, byly schvalovány dříve, některé budeme schvalovat nyní. 
a) Řízení procesu MAP (schvalujeme nyní jako soubor dokumentů, které byly schváleny dříve, viz 

h ps://www.pobeskydi.cz/files/mas-pobeskydi-2023-rizeni-procesu-map-v-2023-11-navrh-.pdf), 
b) Analýza (schvalujeme nyní, viz h ps://www.pobeskydi.cz/files/mas-pobeskydi-2023-analyza-v-2023-11-

navrh-.pdf), 
c) Strategický rámec priorit (schvalujeme nyní; viz h ps://www.pobeskydi.cz/files/mas-pobeskydi-2023-

strategicky-ramec-priorit-v-2023-11-navrh-.pdf) 
d) Seznam inves čních priorit (součást strategického rámce; schvalujeme nyní; viz 

h ps://www.pobeskydi.cz/files/mas-pobeskydi-2023-seznam-inves cnich-priorit-v-2023-11-navrh-.pdf), 
e) Roční akční plány (byly schváleny dříve), 
f) Dokumentace MAPu (soubor všech dokumentů č. 1-5). 

Prosím o hlasování či připomínky, komentáře a doporučení do 23. listopadu 2023 a zachovejte nám přízeň i nadále. 
Na našich akcích jste vždy vítáni. 
Budete-li mít k proceduře nebo k dokumentům dotazy, pište, volejte. 
Děkuji a přeji krásný den z Kapplova dvora! 
David W. Novák 
 
 
 
RNDr. David W. Novák, Ph.D. 
MAS Pobeskydí, z. s. 
Místní akční plán Frýdek-Místek 
apoštol muzea vidlí 



2

Kapplův dvůr 
Třanovice č. p. 1 
CZECHIA 
e-mail: novak@pobeskydi.cz 
phone: +420 732 123 903 
skype: davidwnovak 
web: h p://www.pobeskydi.cz/map-frydek-mistek/ 
Facebook: h ps://www.facebook.com/MAP.FM.II/ 
Photogallery: h ps://www.zonerama.com/mapfm 
 
 

 
 


